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Lénda: NJOFTIM

Pérmes késaj shkrese zyrtare, ju njoftojmé se duke filluar nga 16.06.2026 ( e marte) do t&
nisin punimet pér shtrimin e rrugés “*Qamil Ilazi**, pérkatésisht prej shtépisé sé mallrave
deri te hyrja e objektit komunal.

Pér shkak té kétyre punimeve, ju lutemi qé t& gjithé qytetaréve q€ kan€ veturat e tyre t€
parkuara né kété pjesé, t'i largojné ato gjaté zhvillimit t& punimeve.

Gjithashtu, kérkojmé nga t€ gjithé qytetarét e tjeré qé t€ mos i parkojné veturat e tyre né
kété segment rrugor gjaté orarit té punimeve, né ményré g€ t€ mundésohet zhvillimi 1 tyre
pa pengesa dhe t& shmanget démtimi i mundshém i automjeteve.

Obligohet kompania e kontraktuar pér implementim té& projektit, t&¢ merr t€ gjitha masat e
duhura me qéllim t& rregullimit t& komunikacionit, njékohésisht edhe zhvillimit normal t&
punimeve.

Ju falénderojmé pér mirékuptimin dhe bashképunimin tuaj.

T& njoftohen:
1. Policia e Kosovés;
2. Inspektorati komunal;
3. “’Elmaz Mezraja B.I"’;
4. Arkiva




